Chiusa di Carlo, iscritta nell’elenco delle acque pubbliche della provincia di Siracusa al n. 

120 - CUP: G68H23000760002 - Codice Caronte SI_1_33944 – CIG: B39D9DBC5A;  

2. € 1.760,13 di cui € 1.654,17 per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti:  

1 Salvatore Anzalone € 435,36 (quattrocentotrentacinque/36) lordo; 

2 Cammarata Vincenzo € 94,52 (novantaquattro/52) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 732,56 (settecentotrentadue/56) lordo; 

4 Gennaro Santo € 189,05 (centoottantanove/05) lordo; 

5 Massimo Allanni € 212,68 (duecentododici/68) lordo; 

ed € 105.96 per il pagamento dell’IRAP; 

3. € 35,00 contributo ANAC. 

VISTA la polizza di svincolo per la rata di saldo emessa dalla società ALLIANZ SPA n. 

553875990 del 05/02/2026; 

VISTA la fatt. n. 02PA2026 del 05/02/2026 dell’importo di € 8.953,64 di cui € 7.339,05 quale

[...]

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 02PA2026 del 05/02/2026 pari ad € 8.953,64 
(ottomilanovecentocinquantatre/64) di cui € 7.339,05 (settemilatrecentotrentanove/05) quale 
imponibile ed € 1.614,59 (milleseicentoquattordici/59) per IVA al 22%,   relativi alla rata di saldo 
dei lavori “Intervento per il ripristino del regolare deflusso delle acque della Cava L’Unica – Cava 
Romano in Avola (SR), C.da Chiusa di Carlo, iscritta nell’elenco delle acque pubbliche della 
provincia di Siracusa al n.

[...]

IMPORTO 
LORDO 

94,52 € 76,10 € 6,70 € 69,41 € 22,90 € 46,50 € 
18,42 € 

94,52 € 

Art. 4 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, di liquidare l’importo complessivo di € 1.760,13 di cui € 1.654,17 

(milleseicentocinquantaquattro/13)  per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 per i lavori di che 

trattasi – impegno n. 139_2025_R – capitolo 684176 del bilancio regionale dell’esercizio 

finanziario 2025, codice SIOPE U. 2.02.01.09.014. Successivamente, ad approvazione del Bilancio